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CLASIFICACION TOTAL VI NOCTURNA

DORSAL
60
63
67

142
18
22

135
32
19
28
49

152

127

141
23
62
50
25
46

148
30

143

134
42
33

154
47
17
26

150
16
48

139

136
21

129
40

130
61
24
37

144
51
56
59
15
64

145
44
34

131

TIEMPO
17 11"
17" 26"
17' 54"
18' 20"
18' 32"
18' 43"
18' 53"
19' 8"
19' 16"
19' 36"
19' 59"
20" 2"
20" 4"
20" 28"
20" 31"
20" 37"
20" 41"
20" 52"
20" 59"
21' 2"
21'11"
21' 20"
21' 28"
21' 31"
21' 32"
21' 33"
21' 35"
21' 43"
22'1"
22'11"
22' 22"
22' 23"
22' 55"
22' 56"
23'10"
23 12"
23'15"
23'19"
23 22"
23' 26"
23' 28"
23' 29"
23' 52"
24' 2"
24" 3"
24' 23"
24' 30"
24" 33"
24" 45"
24" 46"
24" 48"

NOMBRE
ENRIQUE
JOAQUIN
ALBERTO
DIEGO
ADOLFO
EDUARDO

MIGUEL ANGEL

CRISTIAN
ANGEL
ROBERTO
DIEGO
AGUSTIN
JUAN LUIS
TOMAS
JON
MICHAEL
CARLOS
ISRAEL
JAVIER
JAVIER
JOSE LUIS
ABEL
EMILIO
JAVIER
ALBERTO
JOSE LUIS
ALBERTO
GARETH
ADRIAN
JESUS
ALVARO
CARLOS
BENEDICTO
ANDRES
RAFAEL
SANTIAGO
ANTONIO
JOSE LUIS
RAUL
SERGIO
VICTOR
RUBEN
TONI
VICTOR
JESUS
DAVID
MOISES
OJUEL
ALEJANDRO
DAVID
GUZMAN

APELLIDOS
FERNANDEZ PINEDO
MARTINEZ BUBEROS
JIMENEZ SANTACRUZ
FERNANDEZ LAZARO
GARCIA CARRASCO
GOMEZ MORON
ROMERA SANTA BARBARA
MATEO ESCOLAR
AGUIRRE

RUPEREZ MIGUEL
LOPEZ GONZALEZ
MORENO CARNICERO
GOMEZ CALVO
MARTINEZ VERA
PASCUAL FERREIRO
ROJEL ARAUZ
ELVIRA RODRIGO
PACHECO CHECA
VERGES ASENSIO
DE FRANCSCO MARTINEZ
SANZ TELLO

VEGA MATEO
RODRIGUEZ RUJULA
MARQUEZ LACALLE
JIMENEZ MARQUEZ
NUNEZ GOMEZ
BENITO MORENO
COLLINS

MUNOZ ARCHILLA
LOPEZ

ESTEBAN GARCIA

DE JORGE PEREZ
GIL

GARCIA PEREZ
SANTAMARIA AUSIN
VICARIO DEL POZO
MACHIN NEGREDO
NAVARRO GAMARRA
POSTIGO

JIMENEZ SANTOS
HERNANDEZ GARRIDO
SERRANO CORREDOR
CASADO PICON
MARQUEZ MATEO
SANCHEZ CABALLERO
ALONSO SAN JUAN
GARCIA ESTEBAN
PASCUAL SANTIAGO
LAPENA CASADO
MUNOZ MORON
PASKUAL BELASKO



52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95

45
128

53

137
54
55

114

132

117
20

111

105
38
57
29

126

149
58
36
31

106

140

108

116

119
66

115

113

151
112
146
147
133
110
104
118

103
107

24' 50"
24' 52"
24' 54"
24' 55"
24' 57"
25' 20"
25' 22"
25' 26"
25' 27"
25' 51"
27 13"
27" 14"
27 18"
27" 45"
27" 46"
28'11"
28' 15"
28' 17"
28' 20"
28' 27"
28' 32"
28' 34"
29' 12"
29' 52"
29' 53"
30" 2"

30" 23"
30" 33"
30" 35"
30" 35"
30" 54"
30" 55"
30' 57"
31' 43"
31' 44"
31' 55"
34' 13"
34' 14"
34' 32"
36' 51"
372"

37 12"
39' 50"
43' 59"

LAUREN
CARMELO
CECILIA
ANDRES

GENI

ANGEL
CARLOS
MARIO
LETICIA
ANGEL

CRUZ

DAVID
ARANCHA
IRINA
JONATHAN
PEDRO
SERGIO
PABLO

JOSE ANTONIO
SERGIO

JOSE MARIANO
ANGEL LUIS
MARTA
FELIPE
ELISABET
BELEN
NOELIA
DIEGO

SARA

LAURA
ISABEL
ALEJANDRO
INES

LUIS ANTONIO
JORGE

JOSE ANTONIO
GEMA PAULA
YOLANDA
NOELIA
MARTA

MARIA TERESA
SONIA
CRISTINA
ESTHER

VALERO

ANTON RODRIGO
ZARZA VALERO
GOMEZ MORON
GONZALEZ NUNEZ
BLANCO FINISTROSA
CEREIJO

GIJON

GIL

MORNUX BORJABAD
MATEO GARRIDO
SACRISTAN AZA
MATEO ESCOLAR
MORALES MARTINEZ
CRUZ VICENTE
GARCIA LOPEZ
GARCIA GUTIERREZ
REY AGUILLO
RUPEREZ MIGUEL
RECIO PEREZ
DAHOUI OBON
MUNOZ DAZA
HIDALGO LACALLE
LATORRE PEREZ
SANCHEZ MARTINEZ
UCERO RECACHA
ANTON CACHO
FERNANDEZ
GALLARDO

GARCIA

LAFUENTE GOMEZ
BARRANCO CASCANTE
RUIZ MAQUEDA

DE JESUS MARTINEZ
JIMENEZ VAZQUEZ
JIMENEZ JIMENEZ
SANCHEZ SANCHEZ
FERNANDEZ SALVACHUA
SERRANO CORREDOR
BLANCO FINISTROSA
RUIZ ALGAR
RINCON DE FRANCISCO
CERRO BENITO
PRIETO BARTOLOME



POSICION
1

O©CoOoO~NOOR~WDN

OO b DBEBEEDAMDDDIMDIEDEDDOWWWWWWWWWNNNDNNNNNNMNNNRERPEPRPEPERPEPEPRRELR
PO OWOO~NOUPRAWNPFPOOONOUOP,WNPFPOOO~NOOUOPRARWNPEPOOO~NOOOPMWDNEO

CLASIFICACION GENERAL MASCULINA

DORSAL
60
63
67

142
18
22

135
32
19
28
49

152

127

141
23
62
50
25
46

148
30

143

134
42
33

154
47
17
26

150
16
48

139

136
21

129
40

130
61
24
37

144
51
56
59
15
64

145
44
34

131

TIEMPO
17 11"
17" 26"
17' 54"
18' 20"
18' 32"
18' 43"
18' 53"
19' 8"
19' 16"
19' 36"
19' 59"
20" 2"
20" 4"
20" 28"
20" 31"
20" 37"
20" 41"
20" 52"
20" 59"
21' 2"
21'11"
21' 20"
21' 28"
21' 31"
21' 32"
21' 33"
21' 35"
21' 43"
22'1"
22'11"
22' 22"
22' 23"
22' 55"
22' 56"
23'10"
23 12"
23'15"
23'19"
23 22"
23' 26"
23' 28"
23' 29"
23' 52"
24' 2"
24" 3"
24' 23"
24' 30"
24" 33"
24" 45"
24" 46"
24" 48"

NOMBRE
ENRIQUE
JOAQUIN
ALBERTO
DIEGO
ADOLFO
EDUARDO

MIGUEL ANGEL

CRISTIAN
ANGEL
ROBERTO
DIEGO
AGUSTIN
JUAN LUIS
TOMAS
JON
MICHAEL
CARLOS
ISRAEL
JAVIER
JAVIER
JOSE LUIS
ABEL
EMILIO
JAVIER
ALBERTO
JOSE LUIS
ALBERTO
GARETH
ADRIAN
JESUS
ALVARO
CARLOS
BENEDICTO
ANDRES
RAFAEL
SANTIAGO
ANTONIO
JOSE LUIS
RAUL
SERGIO
VICTOR
RUBEN
TONI
VICTOR
JESUS
DAVID
MOISES
OJUEL
ALEJANDRO
DAVID
GUZMAN

APELLIDOS
FERNANDEZ PINEDO
MARTINEZ BUBEROS
JIMENEZ SANTACRUZ
FERNANDEZ LAZARO
GARCIA CARRASCO
GOMEZ MORON
ROMERA SANTA BARBARA
MATEO ESCOLAR
AGUIRRE

RUPEREZ MIGUEL
LOPEZ GONZALEZ
MORENO CARNICERO
GOMEZ CALVO
MARTINEZ VERA
PASCUAL FERREIRO
ROJEL ARAUZ
ELVIRA RODRIGO
PACHECO CHECA
VERGES ASENSIO
DE FRANCSCO MARTINEZ
SANZ TELLO

VEGA MATEO
RODRIGUEZ RUJULA
MARQUEZ LACALLE
JIMENEZ MARQUEZ
NUNEZ GOMEZ
BENITO MORENO
COLLINS

MUNOZ ARCHILLA
LOPEZ

ESTEBAN GARCIA

DE JORGE PEREZ
GIL

GARCIA PEREZ
SANTAMARIA AUSIN
VICARIO DEL POZO
MACHIN NEGREDO
NAVARRO GAMARRA
POSTIGO

JIMENEZ SANTOS
HERNANDEZ GARRIDO
SERRANO CORREDOR
CASADO PICON
MARQUEZ MATEO
SANCHEZ CABALLERO
ALONSO SAN JUAN
GARCIA ESTEBAN
PASCUAL SANTIAGO
LAPENA CASADO
MUNOZ MORON
PASKUAL BELASKO



52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

45
128
53
137
54
55
132
20
38
57
29
126
149
58
36
31
140
66
151
146
147
133

24' 50"
24' 52"
24' 55"
25' 20"
25' 22"
25' 26"
25' 51"
27' 14"
27" 46"
28' 11"
28' 15"
28' 17"
28' 20"
28' 27"
28' 32"
28' 34"
29' 52"
30" 33"
30" 55"
31' 43"
31' 44"
31' 55"

LAUREN
CARMELO
ANDRES
ANGEL
CARLOS
MARIO

ANGEL

DAVID
JONATHAN
PEDRO
SERGIO
PABLO

JOSE ANTONIO
SERGIO

JOSE MARIANO
ANGEL LUIS
FELIPE

DIEGO
ALEJANDRO
LUIS ANTONIO
JORGE

JOSE ANTONIO

VALERO

ANTON RODRIGO
GOMEZ MORON
BLANCO FINISTROSA
CEREIJO

GIJON

MORNUX BORJABAD
SACRISTAN AZA
CRUZ VICENTE
GARCIA LOPEZ
GARCIA GUTIERREZ
REY AGUILLO
RUPEREZ MIGUEL
RECIO PEREZ
DAHOUI OBON
MUNOZ DAZA
LATORRE PEREZ
FERNANDEZ
BARRANCO CASCANTE
DE JESUS MARTINEZ
JIMENEZ VAZQUEZ
JIMENEZ JIMENEZ
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CLASIFICACION GENERAL FEMENINA

POSICION DORSAL

5

2
114
117
111
105
106
108
116
119
115
113

112
110
104
118

103
107

TIEMPO
24' 54"
24' 57"
25' 27"
27 13"
27 18"
27 45"
29' 12"
29' 53"
30" 2"
30" 23"
30" 35"
30" 35"
30" 54"
30' 57"
34' 13"
34' 14"
34' 32"
36' 51"
372"
37 12"
39' 50"
43' 59"

NOMBRE
CECILIA
GENI
LETICIA
CRUZ
ARANCHA
IRINA
MARTA
ELISABET
BELEN
NOELIA
SARA
LAURA
ISABEL
INES
GEMA PAULA
YOLANDA
NOELIA
MARTA
MARIA TERESA
SONIA
CRISTINA
ESTHER

APELLIDOS

ZARZA VALERO
GONZALEZ NUNEZ
GIL

MATEO GARRIDO
MATEO ESCOLAR
MORALES MARTINEZ
HIDALGO LACALLE
SANCHEZ MARTINEZ
UCERO RECACHA
ANTON CACHO
GALLARDO

GARCIA

LAFUENTE GOMEZ
RUIZ MAQUEDA
SANCHEZ SANCHEZ
FERNANDEZ SALVACHUA
SERRANO CORREDOR
BLANCO FINISTROSA
RUIZ ALGAR

RINCON DE FRANCISCO
CERRO BENITO
PRIETO BARTOLOME



CLASIFICACION MASCULINA CAT. ABSOLUTA

POSICION DORSAL

1
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60
63
67
142
18
22
32
19
28
49
23
62
50
25
46
30
42
33
47
17
26
16
48
21
40
61
24
37
51
56
59
15
64
44
34
45
53
54
55
20
38
57
29
58
36
31
66

TIEMPO
17 11"
17" 26"
17' 54"
18' 20"
18' 32"
18' 43"
19' 8"

19' 16"
19' 36"
19' 59"
20" 31"
20" 37"
20" 41"
20" 52"
20" 59"
21'11"
21' 31"
21' 32"
21' 35"
21' 43"
22'1"

22' 22"
22' 23"
23' 10"
23' 15"
23 22"
23' 26"
23' 28"
23' 52"
24' 2"

24" 3"

24' 23"
24" 30"
24' 45"
24' 46"
24' 50"
24' 55"
25' 22"
25' 26"
27 14"
27 46"
28'11"
28' 15"
28' 27"
28' 32"
28' 34"
30" 33"

NOMBRE
ENRIQUE
JOAQUIN
ALBERTO
DIEGO
ADOLFO
EDUARDO
CRISTIAN
ANGEL
ROBERTO
DIEGO
JON
MICHAEL
CARLOS
ISRAEL
JAVIER
JOSE LUIS
JAVIER
ALBERTO
ALBERTO
GARETH
ADRIAN
ALVARO
CARLOS
RAFAEL
ANTONIO
RAUL
SERGIO
VICTOR
TONI
VICTOR
JESUS
DAVID
MOISES
ALEJANDRO
DAVID
LAUREN
ANDRES
CARLOS
MARIO
DAVID
JONATHAN
PEDRO
SERGIO
SERGIO
JOSE MARIANO
ANGEL LUIS
DIEGO

APELLIDOS
FERNANDEZ PINEDO
MARTINEZ BUBEROS
JIMENEZ SANTACRUZ
FERNANDEZ LAZARO
GARCIA CARRASCO
GOMEZ MORON
MATEO ESCOLAR
AGUIRRE

RUPEREZ MIGUEL
LOPEZ GONZALEZ
PASCUAL FERREIRO
ROJEL ARAUZ
ELVIRA RODRIGO
PACHECO CHECA
VERGES ASENSIO
SANZ TELLO
MARQUEZ LACALLE
JIMENEZ MARQUEZ
BENITO MORENO
COLLINS

MUNOZ ARCHILLA
ESTEBAN GARCIA
DE JORGE PEREZ
SANTAMARIA AUSIN
MACHIN NEGREDO
POSTIGO

JIMENEZ SANTOS
HERNANDEZ GARRIDO
CASADO PICON
MARQUEZ MATEO
SANCHEZ CABALLERO
ALONSO SAN JUAN
GARCIA ESTEBAN
LAPENA CASADO
MUNOZ MORON
VALERO

GOMEZ MORON
CEREIJO

GIJON

SACRISTAN AZA
CRUZ VICENTE
GARCIA LOPEZ
GARCIA GUTIERREZ
RECIO PEREZ
DAHOUI OBON
MUNOZ DAZA
FERNANDEZ



CLASIFICACION FEMENINA CAT. ABSOLUTA

POSICION DORSAL

1
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114
117
111
105
106
108
116
119
115
113
112
110
104
118
103
107

TIEMPO
25' 27"
27 13"
27 18"
27 45"
29' 12"
29' 53"
30" 2"
30" 23"
30" 35"
30" 35"
30' 57"
34' 13"
34' 14"
34' 32"
37 12"
39' 50"

NOMBRE
LETICIA
CRUZ
ARANCHA
IRINA
MARTA
ELISABET
BELEN
NOELIA
SARA
LAURA
INES
GEMA PAULA
YOLANDA
NOELIA
SONIA
CRISTINA

APELLIDOS

GIL

MATEO GARRIDO
MATEO ESCOLAR
MORALES MARTINEZ
HIDALGO LACALLE
SANCHEZ MARTINEZ
UCERO RECACHA
ANTON CACHO
GALLARDO

GARCIA

RUIZ MAQUEDA
SANCHEZ SANCHEZ
FERNANDEZ SALVACHUA
SERRANO CORREDOR
RINCON DE FRANCISCO
CERRO BENITO



CLASIFICACION MASCULINA CAT. VETERANO

POSICION DORSAL
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135
152
127
141
148
143
134
154
150
139
136
129
130
144
145
131
128
137
132
126
149
140
151
146
147
133

TIEMPO
18' 53"
20" 2"
20" 4"
20" 28"
21' 2"
21' 20"
21' 28"
21' 33"
22'11"
22' 55"
22' 56"
23 12"
23'19"
23' 29"
24" 33"
24' 48"
24' 52"
25' 20"
25'51"
28' 17"
28' 20"
29' 52"
30" 55"
31' 43"
31' 44"
31' 55"

NOMBRE

MIGUEL ANGEL

AGUSTIN
JUAN LUIS
TOMAS
JAVIER
ABEL
EMILIO
JOSE LUIS
JESUS
BENEDICTO
ANDRES
SANTIAGO
JOSE LUIS
RUBEN
OJUEL
GUZMAN
CARMELO
ANGEL
ANGEL
PABLO

JOSE ANTONIO

FELIPE
ALEJANDRO

LUIS ANTONIO

JORGE

JOSE ANTONIO

APELLIDOS

ROMERA SANTA BARBARA
MORENO CARNICERO
GOMEZ CALVO
MARTINEZ VERA

DE FRANCSCO MARTINEZ
VEGA MATEO
RODRIGUEZ RUJULA
NUNEZ GOMEZ

LOPEZ

GIL

GARCIA PEREZ
VICARIO DEL POZO
NAVARRO GAMARRA
SERRANO CORREDOR
PASCUAL SANTIAGO
PASKUAL BELASKO
ANTON RODRIGO
BLANCO FINISTROSA
MORNUX BORJABAD
REY AGUILLO
RUPEREZ MIGUEL
LATORRE PEREZ
BARRANCO CASCANTE
DE JESUS MARTINEZ
JIMENEZ VAZQUEZ
JIMENEZ JIMENEZ



CLASIFICACION FEMENINA CAT. VETERANA

POSICION DORSAL TIEMPO NOMBRE APELLIDOS
1 5 24'54" CECILIA ZARZA VALERO
2 2 24 57" GENI GONZALEZ NUNEZ
3 6 30" 54" ISABEL LAFUENTE GOMEZ
4 3 36'51" MARTA BLANCO FINISTROSA
5 4 37'2" MARIA TERESA  RUIZ ALGAR
6 1 43'59" ESTHER PRIETO BARTOLOME



CLASIFICACION CARRERA JUNIOR

POSICION DORSAL
1 773
2 779
3 769
4 770
5 772
6 775
7 776
8 781
9 765

10 778
11 aas
12 771
13 763
14 782
15 240
15 774
16 768
17 767
18 764
19 780

TIEMPO
5'9"
5'13"
5'14"
5' 30"
5'31"
5'57"
6' 4"
6' 11"
6' 12"
6' 25"
6' 37"
6' 38"
6'41"
7' 8"
720
741"
7' 53"
8' 33"
9' 35"
9' 39"

NOMBRE
RAUL
YANIEL
ENZO
ARTURO
RAFAEL
MIGUEL
DAVID
HUGO
BLANCA
ADRIAN
JESUS MANUEL
BIEL
AINIZE
IZAN
MARTINA
FRAN
MARTA
VICTORIA
ANA
KEVIN

APELLIDOS
RODRIGUEZ MATEO
POZA SANZ
KASONGO EOHKE
BARRANCO MENEZ
ORTEGA PONCE
ARCOS GALLEGO
ARCOS GALLEGO
MORENO

LAS HERAS GARCIA
PASCUAL AYLLON
GOMEZ ROMERO
BRUGUERA YENES
REY MORON
AGUIRRE SANCHEZ
ZAPATERO
GUEBRE RODRIGO
ORTIZ TORRES
CERRO RUANO
ORTEGA VELASCO
PANADERO MERINO



